MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  N°.013/2014.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / APTA CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA– CNPJ: 07.986.492/0001-85 - OBJETO: mais 180 (cento e
oitenta)  dias,  de 13.05.2015  a  08.11.2015  e  de  12.07.2015  a  07.01.2016,
respectivamente, referente aos serviços de pavimentação em paralelepípedo pelo
método bripar da Av. Parque dos Bosques (Antiga Av. Perimetral) (trecho da Av.
Olavo  Montenegro  até  a  Rua  E-4)  e  Rua-E  -  4  (Trecho  da  Av.  Parque  dos
Bosques até a SQ-3) – Parque das Árvores, Parnamirim/RN . MODALIDADE
DE  LICITAÇÃO:  Concorrência  n°  001/2014  -  RECURSOS:  PRÓPRIOS
(F.P.M/ICMS/IPTU/IPVA)/ROYALTIES;  ELEMENTO DE DESPESAS: 02.111
-  Secretaria  Municipal  de  Obras  Públicas  e  Saneamento;  15.451.017.1068  –
Pavimentação  de  Ruas  -  Novas  e  sem pavimentação  e  4.4.90.51  –  Obras  e
Instalações FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei N°. 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Parnamirim/RN, 27 de abril de 2015.

NAUR FERREIRA DA SILVA
SECRETÁRIO MUN. DE OBRAS PÚBLICAS E SANEAMENTO